
ZARZĄDZENIE Nr 89/2018 

Burmistrza Gminy Żukowo 

                           z dnia 23.05.2018 r.  

 

w sprawie Regulaminu Karty Mieszkańca Gminy Żukowo. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U.2017, poz.1875 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się Regulamin Karty Mieszkańca Gminy Żukowo określający zasady: weryfikacji 

uprawnień związanych z Programem Karty Mieszkańca Gminy Żukowo, wydawania i używania 

Karty Mieszkańca Gminy Żukowo oraz współpracy Partnerów w ramach programu Karty 

Mieszkańca Gminy Żukowo, stanowiący Załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zadania powierza się koordynatorowi Zespołu ds. Promocji w Referacie Promocji i 

Komunikacji Społecznej. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 

 

 

         

 

 

         BURMISTRZ 

 

               Wojciech Kankowski 

 
 

 


